


วันท่ี เลขท่ี
1 3520101017120 ร้านสินทวี ซ้ือวัสดุฟาร์มสุกรขุนโรงเรือนระบบปิด 4,690.00         23 ธ.ค. 67 014/0672 1
2 0505546002315 บจก.ยูเน่ียน ซายน์ ซ้ือวัสดุการเรียนการสอนสาขาพืชศาสตร์ 1,500.00         23 ธ.ค. 67 IV0128007 1
3 0523548001276 หจก.ไอแอมคอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส ซ้ือวัสดุโครงการแนะแนวประชาสัมพันธ์หลักสูตร 3,000.00         17 ธ.ค. 67 390/19489 1
4 0525560001053 บจก.อาร์ตรูม ครีเอทีฟ แอนด์ ดีไซน์ ซ้ือวัสดุโครงการแนะแนวประชาสัมพันธ์หลักสูตร 4,000.00         17 ธ.ค. 67 INV2024110040 1
5 0525543000010 บจก.ลักค์คลีนน่ิง ซัพพลาย ซ้ือถุงขยะสีด าเพ่ือใช้ใส่ขยะภายในอาคาร 2,400.00         25 ธ.ค. 67 67/12/08695 1
6 1529900702461 SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเตล็ด ซ้ือวัสดุการศึกษาคณะวิศวกรรมฯ 4,050.00         25 ธ.ค. 67 SQ087 1
7 1529900702461 SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเตล็ด ซ้ือวัสดุโครงการแนะแนวประชาสัมพันธ์หลักสูตร 2,000.00         17 ธ.ค. 67 SQ088 1
8 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือน ธ.ค. 67 1,006.20         12 ธ.ค. 67 TIO000016712000223 1
9 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือน ธ.ค. 67 6,708.00         18 ธ.ค. 67 TIO000016712000380 1
10 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือน ธ.ค. 67 7,430.00         18 ธ.ค. 67 TIO000016712000381 1
11 3100905551773 ร้าน พีซี ออเรนจ์ ล าปาง ค่าถ่ายเอกสาร สาขาวิชาการจัดการ 800.00           30 ต.ค. 67 5020/10 1
12 0523565001246 หจก. แอล พี ออฟฟิศ ซ้ือวัสดุการเรียนการสอนสาขาวิชาการจัดการ 2,993.00         28 พ.ย. 67 D8-2024110002 1
13 1579900476640 นายอภิวัฒน์ หล้ายวน ค่าจ้างเหมารถตู้เดินทางลงพ้ืนท่ี โครงการอนุรักษ์พันธุกรรม 1,800.00         22 ธ.ค. 67 3/21 1
14 0105555089294 บจก. พรีเม่ียม เพอร์เฟค ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน แนะแนวหลักสูตรใหม่ 4,547.50         3 ม.ค. 68 IV2501002 1
15 3520100733255 อู่สมคิดการช่าง ซ้ือวัสดุแนะแนวยานยนต์สมัยใหม่ 4,500.00         25 ธ.ค. 67 IN67048 1
16 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน งานพัสดุ 2,281.50         9 ธ.ค. 67 DS256801/00016 1
17 0107567000414 บริษัท พีซี แอ็กตร้า จ ากัด (มหาชน) ซ้ืออลูมิเนียมพอลย์ จ านวน 1 ช้ิน 420.00           20 ธ.ค. 68 52091017798 1
18 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 9 รายการ 770.00           20 ธ.ค. 68 02/01 1
19 1341000067161 นายนพรัตน์  สิธิอินใจ ซ้ือปลานิล ปลาดุก อย่างละ 10 กก. 1,700.00         20 ธ.ค. 68 1/3 1
20 1529900702461 ร้าน SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเต็ด ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 2 รายการ 570.00           20 ธ.ค. 68 SP107 1
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21 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน จ านวน 2 รายการ 475.00           20 ธ.ค. 68 02/02 1
22 1341000067161 นายนพรัตน์  สิธิอินใจ ซ้ือปลานิล จ านวน 20 กก. 1,600.00         20 ธ.ค. 68 1/4 1
23 1521200050821 ชัยราตรีการเกษตร ซ้ืออาหารพ่อพันธ์ุแม่พันธ์ุ กบและวิตามินซี 1,500.00         20 ธ.ค. 68 1/2 1
24 3520100708498 นางอ าไพ  โมสิน ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน จ านวน 5 รายการ 1,020.00         18 ธ.ค. 68 16/18 1
25 3520101249438 นางดวงเนตร  ปิงมา ซ้ือดินปลูก จ านวน 100 ถุง 1,500.00         18 ธ.ค. 68 1/10 1
26 3520101017120 ร้านสินทวี ซ้ือถุงกระดาษน้ าตาล จ านวน 5 แพค 1,345.00         18 ธ.ค. 68 107/5308 1
27 3520101017120 ร้านสินทวี ซ้ือถุงซิบ จ านวน 10 แพค 200.00           18 ธ.ค. 68 107/5306 1
28 0107567000414 บริษัท พีซี แอ็กตร้า จ ากัด (มหาชน) ซ้ือถุงกระดาษขาว  จ านวน  3 ช้ิน 525.00           18 ธ.ค. 68 052031038423 1
29 0523561001837 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ชาตรี สินค้าราคาถูก ซ้ือถุงซิบ จ านวน 4 รายการ 4,900.00         18 ธ.ค. 68 006/0280 1
30 3520101367651 นางสาวอมรรัตน์ กันทะวงศ์ ซ้ือทรายละเอียด 2,100.00         18 ธ.ค. 68 1/12 1
31 0105555021215 บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จ ากัด (สาขาล าปาง) ซ้ืออ่างเปลผสมปูนทรงส่ีเหล่ียม จ านวน 3 อัน 1,884.00         20 ธ.ค. 68 LPAIB25010043764 1
32 3529900078837 ร้านทวีการช่าง ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 3 รายการ 1,000.00         20 ธ.ค. 68 003/0143 1
33 3520101017120 ร้านสินทวี ซ้ือรองเท้าบูท 363.00           20 ธ.ค. 68 107/5302 1
34 3500600301109 ร้านหัวมุมศิลป์ แม่โจ้ ซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 2 รายการ 120.00           20 ธ.ค. 68 089/4446 1
35 0505546002315 บริษัท ยูเน่ียนซายน์ จ ากัด ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน จ านวน 3 รายการ 1,590.00         20 ธ.ค. 68 HS2402916 1
36 3521100086757 นางสุกัญญา  ตันตาแก้ว ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน จ านวน 4 รายการ 596.00           20 ธ.ค. 68 1/19 1
37 15520700114991 นางสาวผกาสินี  ขาวแดง ซ้ือระบบสืบพันธ์ุหมูเพศเมีย 2,000.00         20 ธ.ค. 68 8/6 1
38 0105538032743 บริษัท บีทูเอส จ ากัด สาขาโรบินสัน ซ้ือmouuse Pad  จ านวน 1 ช้ิน 359.00           20 ธ.ค. 68 50106012510000050 1
39 0105538032743 บริษัท บีทูเอส จ ากัด สาขาโรบินสัน ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน จ านวน 2 รายการ 1,349.00         20 ธ.ค. 68 50106012510000049 1
40 0525560001479 บริษัท ธีระเวชภัณฑ์ จ ากัด ซ้ือใบมีดผ่าตัดและ ด้ามใบมีดผ่าตัด 1,150.00         20 ธ.ค. 68 INV-00-25-24 1
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41 0523564000017 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ก.พันธ์การเกษตร ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน จ านวน 2 รายการ 820.00           20 ธ.ค. 68 1/67 1
42 1589900063779 นายคฑาวุธ  ทองชัย ซ้ือลูกสุกรขุน จ านวน 2 ตัว 1,522.00         20 ธ.ค. 68 3/15 1
43 1529900702461 ร้าน SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเต็ด ซ้ือหมึก HP 85A  จ านวน 1 กล่อง 2,990.00         20 ธ.ค. 68 SP105 1
44 1529902165765 นางสาวพิมชนก  พิมพ์วงษ์ ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน จ านวน  3 รายการ 2,040.00         20 ธ.ค. 68 001/001 1
45 1529902138504 นางสาวชลธิชา  ทาจี ซ้ือเน้ืออกไก่  12 กก. 960.00           20 ธ.ค. 68 01/002 1
46 3520101239246 นางรวีรรรณ  ทันใจ ซ้ือไข่ไก่ จ านวน 50 ฟอง 200.00           19 ธ.ค. 68 1/12 1
47 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 6 รายการ 1,170.00         19 ธ.ค. 68 01/25 1
48 3520101123281 นางวัน  กาฟัง ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 6 รายการ 1,370.00         19 ธ.ค. 68 08/15 1
49 1529000312965 นายประภัทร  ชะนะ ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 10 รายการ 1,550.00         19 ธ.ค. 68 05/17 1
50 3520101316429 นางผาณิต  หล้าค าเปียง ซ้ือเน้ืออกไก่  3 กก. 210.00           19 ธ.ค. 68 10/24 1
51 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 7 รายการ 1,280.00         19 ธ.ค. 68 01/24 1
52 0523564000742 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ทรัพย์ล่ าซ าค้าข้าว ซ้ือข้าวขาวดอกมะลิ ข้าวเหนียว 720.00           19 ธ.ค. 68 003/0114 1
53 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 4 รายการ 1,210.00         19 ธ.ค. 68 01/21 1
54 3520101239246 นางรวีรรรณ  ทันใจ ซ้ือไข่ไก่และไข่เป็ด จ านวน 220 ฟอง 1,090.00         19 ธ.ค. 68 1/6 1
55 3529900271238 นายสุทัศน์  ทันใจ ซ้ือมะเก๋ียงแช่แข็ง 2,200.00         19 ธ.ค. 68 1/7 1
56 3521000627756 นางศรีมาย  เมืองงาม ซ้ือสับปะรด จ านวน 28.กก. 570.00           20 ธ.ค. 68 01/26 1
57 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 5 รายการ 1,560.00         20 ธ.ค. 68 01/20 1
58 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 5 รายการ 1,560.00         20 ธ.ค. 68 01/20 1
59 3520101239246 นางรวีรรรณ  ทันใจ ซ้ือไข่ไก่ จ านวน 56 ฟอง 224.00           20 ธ.ค. 68 1/10 1
60 1529900375827 ร้านเค ฟู้ดส์ แอนด์ เบเกอร่ี ซ้ือน้ าตาลทราย 10 กก. 250.00           20 ธ.ค. 68 01/22 1
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61 3520200245333 นางเล้ียม  เหลาจ าปา ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 3 รายการ 825.00           20 ธ.ค. 68 1/02 1
62 3520200245350 นางนวลจันทร์  สุขคิด ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 3 รายการ 925.00           20 ธ.ค. 68 1/013 1
63 3529900271238 นายสุทัศน์  ทันใจ ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 3 รายการ 4,500.00         19 ธ.ค. 68 1/6 1
64 3520101502419 นางล ายวน  ค าเครือ ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 2 รายการ 600.00           19 ธ.ค. 68 4/1 1
65 1529900918294 นางสาวณหทัย  ใจบุญ ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 2 รายการ 1,100.00         19 ธ.ค. 68 1/9 1
66 4520100004511 นางทองเพียร  ชุ่มทิ ซ้ือถุงร้อน จ านวน 4 รายการ 600.00           19 ธ.ค. 68 2/8 1
67 3520101375034 นางอุไรรัตน์  แก้วอินถา ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 2 รายการ 480.00           24 ธ.ค. 68 1/6 1
68 1529900970202 นางบุญประคอง  สุยะบุตร ซ้ือกาแฟเชอร์ร่ี จ านวน 25 ถุง 1,000.00         24 ธ.ค. 68 1/40 1
69 3520101502419 นางล ายวน  ค าเครือ ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 6 รายการ 2,100.00         24 ธ.ค. 68 4/3 1
70 4520100004511 นางทองเพียร  ชุ่มทิ ซ้ือน้ ามันพืช 420.00           24 ธ.ค. 68 2/5 1
71 3521000627756 นางศรีมาย  เมืองงาม ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 4 รายการ 3,500.00         19 ธ.ค. 68 01/24 1
72 3520100166385 นางเฉลียว เพ็ชรแสนงาม ซ้ือวัสดุใช้ในการเรียนการสอน จ านวน 6 รายการ 3,000.00         19 ธ.ค. 68 01/30 1
73 3529900073304 นายกู้เกียรติ  วงค์จักร ซ้ือร าละเอียด 3  ถุง 1,200.00         15 ม.ค. 68 063/0270 1
74 3529900271238 นายสุทัศน์  ทันใจ ซ้ือแกลบ จ านวน 3100  กก. 4,960.00         20 ธ.ค. 68 3/17 1
75 1540700011599 นางสาวรุจิลักษณ์  อ้นด้วง ซ้ือข้าวจ้าวกล่ า  จ านวน 3 กก. 210.00           20 ธ.ค. 68 1/4 1
76 1579900476640 นายอภิวัฒน์  หล้ายวน จ้างเหมารถตู้ จ านวน 1 วัน 1,800.00         29 ม.ค. 68 3/12 1
77 0523563001451 หจก.เดอะซัน เอ็ม อาร์ เค ซ้ือตรายางเจ้าหน้าท่ีพัสดุ 278.20           10 ม.ค. 68 HS2025010017 1
78 1580200068125 นายธีรสิทธ์ิ วิทย์จิตรกาล ซ้ือมันมือเสือสีม่วง โครงการเฟรนฟรายจากมันพ้ืนบ้าน 4,000.00         7 ม.ค. 68 01/001 1
79 3521000599876 นางสาวขวัญหทัย สายมณีวรรณ ซ้ือนมธัญพืชบดผง  โครงการเฟรนฟรายจากมันพ้ืนบ้าน 4,000.00         24 ธ.ค. 67 01/001 1
80 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน งานการเงินและบัญชี 1,084.00         8 ม.ค. 68 DS256801/00015 1
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81 3100902692538 ร้านเสด็จวัสดุก่อสร้าง ซ้ือแม่กุญแจส าหรับเปิดปิดไฟสนามกีฬา 280.00           7 ม.ค. 68 028/1394 1
82 3450300187191 นายสุนทร โยธะพงษ์ ซ้ือฟางก้อน โครงการส่งเสริมฟาร์มโคนม 3,500.00         8 ม.ค. 68 3/8 1
83 0505546002315 บจก. ยูเน่ียน ซายน์ ซ้ือวัสดุส าหรับโครงการเฟรนฟรายจากมันพ้ืนบ้าน 3,600.00         13 ม.ค. 68 IV 0124241 1
84 1580200068125 นายธีรสิทธ์ิ วิทย์จิตรกาล ซ้ือนมธัญพืชบดผง  โครงการเฟรนฟรายจากมันพ้ืนบ้าน 4,500.00         14 ม.ค. 68 01/001 1
85 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน สนง.ตรวจสอบภายใน 3,000.00         25 ธ.ค. 67 DS256801/00103 1
86 1529900702461 SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเตล็ด ซ้ือวัสดุส านักงาน คณะวิทย์ฯ 2,052.00         17 ม.ค. 68 SQ091 1
87 3520101017120 ร้านสินทวี ซ้ือวัสดุงานฟาร์มไฮโดรโปนิกส์ สาขาพืชศาสตร์ 4,000.00         20 ม.ค. 68 014/0680 1
88 3529900078837 ทวีการช่าง ซ้ือวัสดุการเรียนยานยนต์สมัยใหม่ 4,010.00         20 ม.ค. 68 457/22849 1
89 1529900702461 SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเตล็ด ซ้ือวัสดุการเรียนอุตสาหการ 4,000.00         24 ม.ค. 68 SQ090 1
90 3500300072368 นางนรีรัตน์ วาณิชวิโรจน์ ซ้ือมันขาวอบแห้ง 4,000.00         15 ม.ค. 68 01/18 1
91 1580200068125 นายธีรสิทธ์ิ วิทย์จิตรกาล ซ้ือมันมือเสือสีม่วงอบแห้ง 3,000.00         15 ม.ค. 68 01/28 1
92 0523550000419 หจก.เดสก์ทอป คอมพิวเตอร์ ซ้ือวัสดุเตรียมความพร้อมก่อนออกฝึกงาน 3,500.00         4 พ.ย. 67 083/4126 1
93 3100905551773 ร้าน พีซี ออเรนจ์ ล าปาง ซ้ือวัสดุการเรียนการสอนพัฒนาก าลังคนนักวิชาชีพ 350.00           4 พ.ย. 67 5021/11 1
94 0523565001246 หจก.แอล พี ออฟฟิศ ซ้ือวัสดุการเรียนการสอนพัฒนาก าลังคนนักวิชาชีพ 1,973.00         28 พ.ย. 67 DB-2024110003 1
95 0523562001709 หจก.ข้าวแต๋นปภาวี ซ้ือของท่ีระลึก สาขาสัตวศาสตร์ 2,500.00         20 ม.ค. 68 01/05 1
96 3100905551773 ร้าน พีซี ออเรนจ์ ล าปาง ซ้ือค่าถ่ายเอกสาร สาขาวิศวกรรมยานยนต์สมัยใหม่ 2,000.00         24 ม.ค. 68 5035/01 1
97 3520101429835 นางศรีวรรณ พลอยไธสง จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
98 3520101372167 นางจ าเนียร  มัชชะ  จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
99 1529900008204 นางสาววิลาสินี  ปาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
100 3520101299931 นางมาณี  ปัญญายืน จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
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101 3520101294751 นางสุพรรณ  ตาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
102 3520101425775 นางสีอบ  สีสม จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
103 3520101299567 นางศรีวรรณ ค าฟูบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
104 3520600370305 นางทิพวัลย์  สัตย์ซ่ือ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
105 3520101436211 นางทัศนีย์  ใจมาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
106 3520101374429 นางศรีวัน  ข่วงทิพย์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
107 3520101231610 นางอุบลวรรณ  ยศสุรินทร์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
108 3520800381434 นางอัมราพร  ใจโน จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
109 3580100224211 นางยุพิน  น้อยเครือ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
110 3520101291990 นางสาวบุศยรินทร์  ภูมิเสมา จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
111 3520101256019 นางอรัญญา  รักษาทรัพย์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
112 3520101588631 นางพรรธิภา  หม่ืนจันทร์ต๊ะ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
113 3520300656068 นางเสาวนีย์  ค าฟูบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
114 3520101378572 นายจ ารัส  ศรีสุวรรณ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
115 3520101298145 นายน้อย  ราชเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
116 5520190048138 นายอาคม  น้อยเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
117 3520101296711 นายนิยม  ธรรมใจกุล จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
118 1529900228221 นายอุเทน  ดุกล้า จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
119 3520101298064 นายสมบูรณ์  ราชเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 ม.ค. 68 1/2568 1
120 3520300221410 นายสุรเดช  เจ็ดจันทึก จ้างขับรถยนต์ 12,000.00       31 ม.ค. 68 1/2568 1
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121 1529900674778 นายเขมราช  ยุตา จ้างขับรถยนต์ 12,000.00       31 ม.ค. 68 1/2568 1
122 1529900580986 นายภาณุวัฒน์  สิทธิจีน จ้างปฏิบัติงานฟาร์มสุกร 13,500.00       31 ม.ค. 68 1/2568 1
123 1529900656818 นายกรวิทย์  หน่อเครือค า จ้างปฏิบัติงานฟาร์มสุกร 14,500.00       31 ม.ค. 68 1/2568 1
124 1529900371970 นายด ารงฤทธ์ิ  สุโท จ้างปฏิบัติงานฟาร์มไก่ 14,500.00       31 ม.ค. 68 1/2568 1
125 1500400093441 นางสาวกัญญารัตน์  โพธิตา จ้างปฏิบัติงานโครงการคลินิกเทคโนโลยี 15,000.00       31 ม.ค. 68 1/2568 1
126 3100902692538 ร้านเสด็จวัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุซ่อมแซมระบบประปา 2,080.00         27 ม.ค. 68 029/1442 1
127 3100902692538 ร้านเสด็จวัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุซ่อมแซมระบบประปา 460.00           27 ม.ค. 68 029/1441 1
128 0523540001234 หจก. ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงเดือน มกราคม 2568 4,121.70         15 ม.ค. 68 01/2568 1
129 0523496000011 หจก.นรงค์ชัย จ้างซ่อมเคร่ืองตัดหญ้าสะพาย 690.00           31 ม.ค. 68 053/2640 1
130 0523496000011 หจก.นรงค์ชัย จ้างซ่อมเคร่ืองตัดหญ้า 2,030.00         31 ม.ค. 68 053/2641 1
131 3529900115457 พิภพอะไหล่ จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง นข 3721 ลป 1,925.00         5 ก.พ. 68 045/2227 1
132 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 2,916.00         3 ก.พ. 68 DS256801/00144 1
133 1529900507499 บีเอส ดีไซน์ จ้างเหมาจัดท าตัวอักษร RMUTL งานรับปริญญาบัตร 4,000.00         6 ก.พ. 68 BS65 0468 1
134 3529900100158 ร้านอุดมกันทามาศ จ้างซ่อมแซมป๊ัมน้ าอาคารสัตวศาสตร์ 1,177.00         10 ก.พ. 68 76/3765 1
135 3100905551773 ร้าน พีซี ออเรนจ์ ล าปาง ค่าถ่ายเอกสารสมุดบันทึกฝึกงาน 3,000.00         20 ม.ค. 68 5034/01 1
136 3100905551773 ร้าน พีซี ออเรนจ์ ล าปาง ค่าถ่ายเอกสาร ขนาด A4 ขาวด า 2,000.00         4 ก.พ. 68 5032/12 1
137 3100902692538 ร้านเสด็จวัสดุก่อสร้าง ซ้ือปูนซีเมนต์ ทรายหยาบ ยีโบล์ 1,530.00         11 ก.พ. 68 029/1446 1
138 3529900007334 นายกู้เกียรติ วงศ์จักรี ซ้ือร าละเอียด เกลือ กากน้ าตาล พรีมิกซ์ 2,860.00         15 ม.ค. 68 68011501 1
139 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน สาชาประมง 2,468.00         4 ก.พ. 68 DS256802/00092 1
140 3520101017120 ร้านสินทวี ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน สาขาสัตวศาสตร์ 2,525.00         14 ม.ค. 68 014/0677 1

หน้าท่ี 7



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 2 ประจ าปีงบประมาณ 2568  (เดือน มกราคม  พ.ศ. 2568  ถึง  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2568)

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ล าปาง

ล าดับ
ท่ี

เลขประจ าตัว         
  ผู้เสียภาษี

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับ
สนุน

141 0523539000785 หจก.เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน สาขาสัตวศาสตร์ 3,248.00         17 ม.ค. 68 49/2404 1
142 0505546002315 บจก.ยูเน่ียน ซายน์ ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน สาขาประมง 1,188.00         17 ม.ค. 68 IV 0128532 1
143 3301201099841 ถังทอง ห้างฉัตร ซ้ือถุงพลาสติก 120 ลิตร 900.00           14 ม.ค. 68 1/6 1
144 3400800176180 นาย พันธ์ศักด์ิ สงวนสุข ซ้ือเต้านมเทียมส าหรับฝึกรีดนม 3,489.00         17 ม.ค. 68 5/25 1
145 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือธงชาติ งานซ้อมย่อยพิธีพระราชทานปริญญาบัตร 1,575.00         10 ก.พ. 68 DS256802/00046 1
146 3520100779069 นายบุญมี ทาเครือ ซ้ือไม้กวาดทางมะพร้าว 1,000.00         2 ก.พ. 68 1/1 1
147 3529900271238 นายสุทัศน์ ทันใจ ซ้ือแกลบ 4,800.00         5 ก.พ. 68 1/8 1
148 0525540000035 บจก.ล าปาง แอลพีจี ซ้ือแก๊ส ปตท. 2,744.00         31 ม.ค. 68 HT6801072 1
149 1529900702461 SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเตล็ด ซ้ือวัสดุส านักงาน 398.50           18 ก.พ. 68 SQ093 1
150 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือกระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g. 2,340.00         20 ก.พ. 68 DS256802/00212 1
151 0505546002315 บจก.ยูเน่ียน ซายน์ ซ้ือวัสดุการเรียนการสอน สาขาสัตวศาสตร์ 4,200.00         17 ม.ค. 68 IV0129148 1
152 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน งานบริหารท่ัวไป 2,000.00         20 ก.พ. 68 DS256802/00206 1
153 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน งานบริการ 4,000.00         24 ก.พ. 68 DS256802/00239 1
154 3520101498268 นางสมบูรณ์ ศรีค าวัง ซ้ือหินคลุก 2,500.00         18 ก.พ. 68 002 1
155 3520101429835 นางศรีวรรณ พลอยไธสง จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
156 3520101372167 นางจ าเนียร  มัชชะ  จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
157 1529900008204 นางสาววิลาสินี  ปาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
158 3520101299931 นางมาณี  ปัญญายืน จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
159 3520101294751 นางสุพรรณ  ตาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
160 3520101425775 นางสีอบ  สีสม จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
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161 3520101299567 นางศรีวรรณ ค าฟูบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
162 3520600370305 นางทิพวัลย์  สัตย์ซ่ือ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
163 3520101436211 นางทัศนีย์  ใจมาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
164 3520101374429 นางศรีวัน  ข่วงทิพย์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
165 3520101231610 นางอุบลวรรณ  ยศสุรินทร์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
166 3520800381434 นางอัมราพร  ใจโน จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
167 3580100224211 นางยุพิน  น้อยเครือ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
168 3520101291990 นางสาวบุศยรินทร์  ภูมิเสมา จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
169 3520101256019 นางอรัญญา  รักษาทรัพย์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
170 3520101588631 นางพรรธิภา  หม่ืนจันทร์ต๊ะ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
171 3520300656068 นางเสาวนีย์  ค าฟูบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
172 3520101378572 นายจ ารัส  ศรีสุวรรณ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
173 3520101298145 นายน้อย  ราชเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
174 5520190048138 นายอาคม  น้อยเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
175 3520101296711 นายนิยม  ธรรมใจกุล จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
176 1529900228221 นายอุเทน  ดุกล้า จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
177 3520101298064 นายสมบูรณ์  ราชเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         28 ก.พ. 68 2/2568 1
178 3520300221410 นายสุรเดช  เจ็ดจันทึก จ้างขับรถยนต์ 12,000.00       28 ก.พ. 68 2/2568 1
179 1529900674778 นายอนุพงษ์ สุลิวรรณ จ้างขับรถยนต์ 12,000.00       28 ก.พ. 68 2/2568 1
180 1529900580986 นายภาณุวัฒน์  สิทธิจีน จ้างปฏิบัติงานฟาร์มสุกร 13,500.00       28 ก.พ. 68 2/2568 1
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181 1529900656818 นายกรวิทย์  หน่อเครือค า จ้างปฏิบัติงานฟาร์มสุกร 14,500.00       28 ก.พ. 68 2/2568 1
182 1529900371970 นายด ารงฤทธ์ิ  สุโท จ้างปฏิบัติงานฟาร์มไก่ 14,500.00       28 ก.พ. 68 2/2568 1
183 1500400093441 นางสาวกัญญารัตน์  โพธิตา จ้างปฏิบัติงานโครงการคลินิกเทคโนโลยี 15,000.00       28 ก.พ. 68 2/2568 1
184 0105555089294 บจก.พรีเม่ียม เพอร์เฟค ซ้ือถุงผ้าสปันบอนด์สีฟ้า 4,365.60         10 ก.พ. 68 IV2502081 1
185 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือนก.พ. 67 1,341.60         4 ก.พ. 68 TIO000016802000055 1
186 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือนก.พ. 67 2,012.40         5 ก.พ. 68 TIO000016802000070 1
187 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือนก.พ. 67 1,341.60         20 ก.พ. 68 TIO000016802000369 1
188 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือนก.พ. 67 6,708.00         24 ก.พ. 68 TIO000016802000440 1
189 0523540001234 หจก.ล าปาง ซิต้ี ออยล์ ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง เดือนก.พ. 67 7,250.00         24 ก.พ. 68 TIO000016802000441 1
190 3520101130619 นางสุรีพร อินญาศรี จ้างซักผ้าและจัดผ้าหน้าเวที งานพระราชทานปริญญาบัตร 1,500.00         10 ก.พ. 68 01/03 1
191 3520101373431 นางสาวนิลรัตน์ แก้วธรรมการณ์ ซ้ือน้ าด่ืม งานพระราชทานปริญญาบัตร 3,875.00         11 ก.พ. 68 023/1101 1
192 3240100040601 นายสโภชน์ พ่วงศรี ซ้ือน้ าแข็ง งานพระราชทานปริญญาบัตร 990.00           11 ก.พ. 68 50/40 1
193 1579900476640 นายอภิวัฒน์ หล้ายวน จ้างเหมารถตู้เดินทางไปลงพ้ืนท่ีเก็บข้อมูล โครงการอพสธ. 3,600.00         23 ก.พ. 68 2/8 1
194 1529900390575 นายภูชิตา มาลีบุตร จ้างเหมาบริการท าความสะอาดชุดครุย 300.00           10 ก.พ. 68 1/9 1
195 1529900702461 SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเตล็ด ซ้ือวัสดุส านักงาน งานประชาสัมพันธ์ 2,000.00         5 มี.ค. 68 SQ097 1
196 3529900100158 ร้านอุดมกันทามาศ ซ้ือวัสดุซ่อมแซมระบบน้ าสนามฟุตบอล 1,705.00         3 มี.ค. 68 76/3777 1
197 1529900507499 บีเอส ดีไซน์ ซ้ือโบร์ชัวร์ ไวนิล 2,950.00         14 ก.พ. 68 BS65 0461 1
198 0503561004577 หจก.ดีเอ็มเพลย์แบ็กเชียงใหม่ ซ้ือกระเป๋าผ้า โลโก้ RMUTL 4,000.00         15 ก.พ. 68 INV2025000062 1
199 3520200016539 ร้านออมบรรณกิจ ซ้ือวัสดุส านักงาน งานพระราชทานปริญญาบัตร 1,500.00         22 ม.ค. 68 1/68 1
200 1529900702461 SP วัสดุส านักงาน ของใช้เบ็ดเตล็ด ซ้ือกระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g. 568.00           5 มี.ค. 68 SQ099 1
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201 0105555089294 บจก.พรีเม่ียม เพอร์เฟค ซ้ือกระบอกน้ าพลาสติก 1,765.50         14 ก.พ. 68 IV2502172 1
202 3520101587643 นายจิตติ เตชะกัน จ้างเหมารถตู้เดินทางไปศึกษาดูงานนอกสถานท่ี (ดอยช้าง) 3,600.00         2 มี.ค. 68 1/3 1
203 3520101298722 นายสิทธิโชค ถาแก้วอินต๊ะ จ้างเหมารถตู้เดินทางไปศึกษาดูงานนอกสถานท่ี (ดอยช้าง) 3,600.00         2 มี.ค. 68 1/2 1
204 3520101300255 นายเดช วงค์หาญ จ้างเหมาซ่อมแซมและบ ารุงรักษาระบบไฟฟ้าขัดข้องห้องวิทยุ 3,500.00         17 มี.ค. 68 01 1
205 1529900135630 ร้านพีเอ็น ป้ายสวย ดีไซน์ จ้างเหมาซ่อมแซมทาสีป้ายโลโก้หน้ามหาวิทยาลัย 950.00           17 มี.ค. 68 106/5269 1
206 3100905551773 ร้าน พีซี ออเรนจ์ ล าปาง ค่าถ่ายเอกสารจัดรูปเล่มรายงาน 570.00           13 มี.ค. 68 5037/03 1
207 3529900100158 ร้านอุดมกันทามาศ ซ้ือโอเวอร์โหลด ชุดน็อต งานฟาร์มสุกรขุน 3,424.00         6 มี.ค. 68 76/3768 1
208 1529900507499 บีเอส ดีไซน์ ซ้ือป้ายไวนิลพร้อมโครงไม้ 120*80 ซม. งานฟาร์มสุกรขุน 840.00           6 มี.ค. 68 BS65 0479 1
209 3100902692538 ร้านเสด็จวัสดุก่อสร้าง ซ้ือน้ าด่ืม 250 cc. 60 โหล 1,500.00         7 มี.ค. 68 023/1109 1
210 3240100040601 นายสมโภชน์ พ่วงศรี ซ้ือน้ าแข็ง จ านวน 4 ถุง 180.00           7 มี.ค. 68 3/7 1
211 3529900341457 นางสาวพิมลพรรณ ค าภิระปาวงค์ ซ้ือของท่ีระลึก 900.00           6 มี.ค. 68 1/12 1
212 3520101587643 นายจิตติ เตชะกัน จ้างเหมายานพาหนะศึกษาดูงาน รายวิชา MSCPT206 3,600.00         2 มี.ค. 68 1/3 1
213 3520101298722 นายสิทธิโชค ถาแก้วอินต๊ะ จ้างเหมายานพาหนะศึกษาดูงาน รายวิชา MSCPT311 3,600.00         2 มี.ค. 68 1/2 1
214 3529900271238 นายสุทัศน์ ทันใจ ซ้ือแกลบ 2,700 กก. 4,320.00         7 มี.ค. 68 1/10 1
215 3520101429835 นางศรีวรรณ พลอยไธสง จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
216 3520101372167 นางจ าเนียร  มัชชะ  จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
217 1529900008204 นางสาววิลาสินี  ปาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
218 3520101299931 นางมาณี  ปัญญายืน จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
219 3520101294751 นางสุพรรณ  ตาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
220 3520101425775 นางสีอบ  สีสม จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
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221 3520101299567 นางศรีวรรณ ค าฟูบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
222 3520600370305 นางทิพวัลย์  สัตย์ซ่ือ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
223 3520101436211 นางทัศนีย์  ใจมาบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
224 3520101374429 นางศรีวัน  ข่วงทิพย์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
225 3520101231610 นางอุบลวรรณ  ยศสุรินทร์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
226 3520800381434 นางอัมราพร  ใจโน จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
227 3580100224211 นางยุพิน  น้อยเครือ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
228 3520101291990 นางสาวบุศยรินทร์  ภูมิเสมา จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
229 3520101256019 นางอรัญญา  รักษาทรัพย์ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
230 3520101588631 นางพรรธิภา  หม่ืนจันทร์ต๊ะ จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
231 3520300656068 นางเสาวนีย์  ค าฟูบุตร จ้างเหมาท าความสะอาด 7,320.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
232 3520101378572 นายจ ารัส  ศรีสุวรรณ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
233 3520101298145 นายน้อย  ราชเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
234 5520190048138 นายอาคม  น้อยเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
235 3520101296711 นายนิยม  ธรรมใจกุล จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
236 1529900228221 นายอุเทน  ดุกล้า จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
237 3520101298064 นายสมบูรณ์  ราชเครือ จ้างดูแลภูมิทัศน์ 8,100.00         31 มี.ค. 68 3/2568 1
238 3520300221410 นายสุรเดช  เจ็ดจันทึก จ้างขับรถยนต์ 12,000.00       31 มี.ค. 68 3/2568 1
239 1529900674778 นายอนุพงษ์ สุลิวรรณ จ้างขับรถยนต์ 12,000.00       31 มี.ค. 68 3/2568 1
240 1529900580986 นายภาณุวัฒน์  สิทธิจีน จ้างปฏิบัติงานฟาร์มสุกร 13,500.00       31 มี.ค. 68 3/2568 1
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241 1529900656818 นายกรวิทย์  หน่อเครือค า จ้างปฏิบัติงานฟาร์มสุกร 14,500.00       31 มี.ค. 68 3/2568 1
242 1529900371970 นายด ารงฤทธ์ิ  สุโท จ้างปฏิบัติงานฟาร์มไก่ 14,500.00       31 มี.ค. 68 3/2568 1
243 1500400093441 นางสาวกัญญารัตน์  โพธิตา จ้างปฏิบัติงานโครงการคลินิกเทคโนโลยี 15,000.00       31 มี.ค. 68 3/2568 1

1,099,227.30   
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